AA electrotherm

Thermoelemente
Messeinsatze
Baureihe 285

a2 Mantelmesseinsatz mit Anschlusssockel;
Achtung: Biegeradius des Mantelwerkstoffes > 5x ¢ d

Einsatztemperatur
-200 bis +1000°C
Thermopaar
J (Fe-CuNi) DIN EN 60584
K (NiCr-Ni) DIN EN 60584
! auf Anfrage
! U U Thermopaaranzahl
1 Thermopaar
33 2 Thermopaare
Manteldurchmesser
1,5mm
2,0 mm
3,0 mm
4,5 mm
6,0 mm
auf Anfrage
Mantelwerkstoff
1.4541
1.4571
1.4841
2.4816
auf Anfrage
Ausfiihrung der Messstelle
vom Mantel isoliert
im Mantel eingeschweil3t
bei 2 Thermopaaren Perlen getrennt
bei 2 Thermopaaren Perlen verbunden
1 Nennlange L
auf Anfrage

ad
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